
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Opitina Pri5tina -Municipality of Prishtina

NE bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr. 0212010 pdr procedurat e rekrutimit nd shdrbimin

civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik td shpallur me dt. 17.09.2019, Sektori i Burimeve Njerdzore te

Komunds sd Prishtinds:

NJOFTON

Se Komisioni pdzgjedhds i shdrbimit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 6

kandidatd i kand plotdsuar kushtet p6r t'i ftuar nd testin me shkrim lidhur me pozitdn - Zyrtar p6r

promovimin e turizmit -nd kuaddr td DrejtorisE sE Kultur6s.
Nddrsa, pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit td rezultatit nga ana e KPSHC-s6, u konstatua

se kandidatdt e cekur si md poshtd nuk kand rezultuar td suksesshdm, ngaqd nd testin me shkrim nuk kand

arritur minimumin prej 50 % td pikdve tticaktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr. 0212010

pdr Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin Civil dhe si kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar nd intervistdn me

gojd.

Nr.
rend.

Emri i kandidatit / Ime kandidata Pik6t e testit me shkrim

l. Af6rdita Gashi- Sinanaj 46
) Albulena Pireci- Dragusha ka munguar ne test

3. lfeta Nlkogeviq ka munguar ne test

4. Zineta Nlkogeviq ka munguar ne test

KPSHC-sd ka propozuar emerimin e kdtyre kandidatdve:

Lindita Cervadiku- Dibra- 71 pikd

Propozimi nga KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheqds md i lartd administrativ, pa

ndonjd vdrejtje.

Andaj, nd pdrputhje me nenin 41 paragrafi 1 td Rregullores nr. 0212012 ptir Procedurat e Rekrutimit nd

Sh6rbimin Civil, akti i emerimit do td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh .

Nddrkaq, sipas raportit pdrfundimtar td KPSHC, kandidatdt tjerd td renditur si md poshte, pas testit me

shkrim dhe intervistds me gojE kand arritur kdto pikd:

1. Kushtrim Kugi- 55 pik6

Kandidatdt e pa kdnaqur me rezultatin e konkursit kan6 td drejt6 ankese nd afat pre1 30 ditdsh nga

dita e publikimit te kdtij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit per Zgjedhjen e Kontesteve dhe

Ankesave te Komun6s s6 Prishtinds.

Sektori i Burimeve Njerdzore

Dt. 13.01.2020


